هرچند که وی در تصویرسازی و مضمون پردازی از قید اندیشه رها نشده است اما توانسته سبک خاصی در کل شعر خلق کند یا از روش خاصی در شعر و فرم آن پیروی کند و از همه ظرفیت‌های فرم و ساختار جهت القای اندیشه‌هایش بهره‌برداری کند. یکی از معروف‌ترین مجموعه‌های شعری که در سال ۱۳۴۴ (۱۹۶۵م) سروده است شعر بسوی موکریان یا «به ره و موکریان» است. این منظومه را در غربت آوارگی و شاید کوهستان‌های سوریه یکی از ماندگارترین مجموعه‌های شعر را می‌سراید و منظومه به سوی موکریان را با هنرنمایی بسیار شگفتی می‌آفریند. (در جای دیگر گفته‌ام نگارنده بر این باور است) این منظومه همراه با منظومه‌های